
VITALIA AKTUELL
 OKTOBER 2025 Oh

Happy

Day
11 % auf Alles 
ab 20 € Einkaufswert
vom 09. bis 11. Oktober 2025

Ausgenommen sind Artikel mit Sonderpreisen. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen oder Aktions-
preisen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. Gültig vom 09.10.-11.10.2025. 

IMMUN- 
     STARK!

Für Vitalität und Immunsystem1

SALUS
Multi-Vitamin Energetikum
Mit natürlichem Vitamin C und 7 weiteren Vitaminen1

Mit Kräutern und Früchten, ohne künstliche Zutaten
Für die ganze Familie, auch für Schwangere und Stillende 

250 ml statt 16,29 €

14,99 €
1 l = 59,96 €

500 ml statt 29,49 €

26,49 €
1 l = 52,98 €
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Für eine  
  starke  
 Abwehr

Immunstark!
Wir haben eine große Auswahl an Helfern für Sie parat.

Wenn es draußen kühler wird, darf es drinnen gern ein  
  bisschen achtsamer zugehen. Jetzt ist die ideale Zeit,  
     die tägliche Routine mit natürlichen Produkten bewusst  
        zu gestalten. Im Reformhaus® finden Sie dafür eine  
           Auswahl, die auf Qualität und Natürlichkeit setzt.

Gut aufgestellt
für den Herbst!

VEGAN

Probiertage
Natürlich, außergewöhnlich,  
genussvoll – mein Manuka Honig
• Ideal für den täglichen Verwöhnmoment  	  
• Besonders aromatisch im Geschmack 
• Monofloraler Manuka Honig		   
• Laborgeprüfter MGO-Gehalt 
• Original aus Neuseeland
       �Reformhaus® Manuka Honig MGO 310+ mit 250 g statt 33,90 € nur 29,99 €  

        (1 kg = 119,96 €), 500 g statt 56,90 € nur 49,99 € (1 kg = 99,98 €) oder 1.000 g  
            statt 109,90 €  nur 94,99 € (1 kg = 94,99 €).

statt heiser!
Heiter  

Natürliche Hilfe bei  
Husten & Bronchitis.
Die Kraft der Heilkräuter ist seit langem bekannt 
– auch bei Erkältungssymptomen auf die Talente 
der Natur vertrauen möchte, hat mit diesen  
naturreinen Heilpflanzensäften ein echtes Pfund 
in der Tasche. 
Schoenenberger Naturreine Heilpflanzensäfte 
Spitzwegerich1 oder Thymian2 jeweils 200 ml 
statt 9,79 € nur 8,99 € (1 l = 44,95 €) und  
jeweils 3 x 200 ml statt 26,49 € nur 23,99 €  
(1 l = 39,98 €).
1 Naturreiner Heilpflanzensaft Spitzwegerich | Wirk-
stoff: Spitzwegerichkraut-Presssaft | Anw.: Traditionelles 
pflanzliches Arzneimittel zur Linderung und symp-
tomatischen Behandlung von Husten aufgrund von 
Reizung/Irritationen der Mund- und Rachenschleim-
haut ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung. 
Naturreiner 2 Heilpflanzensaft Thymian | Wirkstoff: 
Thymiankraut-Presssaft | Anw.: Zur Besserung der 
Beschwerden bei Erkältungskrankheiten der Atemwe-
ge mit zähflüssigem Schleim und zur  Besserung der 
Beschwerden bei akuter Bronchitis.
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Pa-
ckungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt 
oder in Ihrer Apotheke. 

Roter Ginseng von KGV –  
Leben in Balance.
Naturkraft für Körper und Geist:
• hochwertige Ginsengwurzel-Qualität
• 6 Jahre Wurzelwachstum
• sorgfältige Verarbeitung der ganzen Wurzel
• ausgewogenes Ginsenosid-Spektrum
Roter Ginseng 100 Kapseln + 20 GRATIS nur 
49,90 € und 60 Tabletten + 20 GRATIS  
nur 32,95 €.3

3 Nahrungsergänzungsmittel mit Ginsenosiden.

Die ideale Mikronährstoff- 
versorgung. 
Kommen Sie vital und top versorgt durch jeden Tag!4  
20 ml Vitalkomplex Dr. Wolz (Tagesportion) enthal-
ten ähnlich viele Sekundäre Pflanzenstoffe wie 800 g 
ausgewähltes Obst und Gemüse. Abgerundet wird das 
flüssige Naturstoffkonzentrat durch spezielle Vitamine, 
Mineralstoffe und Spurenelemente. Und das Beste: Vi-
talkomplex Dr. Wolz ist für die ganze Familie geeignet! 
Für Immunsystem, Stoffwechsel und Energie!4

Dr. Wolz Vitalkomplex 500 ml statt 37,70 € nur 
33,99 € (1 l = 67,98 €).

Jetzt vor Viren schützen.
Alsiroyal® Cistus PLUS Infektblocker mit Manuka-Honig bildet einen Schutzfilm, 
der sich über die Mund- und Rachenschleimhäute legt und damit das Eindrin-
gen von Viren und Bakterien vermindert.
• �Zur Vorbeugung von Infekten und Atemwegserkrankungen bei allgemein 

erhöhtem Infektrisiko
• �Auch anwendbar beim ersten Kratzen im Hals
• �Geprüftes Medizinprodukt – auch für Jugendliche und Kinder ab 6 Jahren
Alsiroyal® Cistus PLUS Infektblocker Manuka-Honig mit 30 Lutschpastillen 
statt 17,49 € nur 15,99 € oder 90 Lutschpastillen statt 45,99 € nur 41,99 €.

Mit Bienenkräften durch den Herbst5. 
PROPOLIS KAPSELN PLUS mit Zink für eine normale Funktion des  
Immunsystems und zum Schutz der Zellen vor oxidativem Stress.  
HALSPASTILLEN PROPOLIS lindern Halsschmerzen, Hustenreiz und  
Heiserkeit mit einem speziellen Hydrogel-Wirkstoffkomplex. 
Bakanasan PROPOLIS KAPSELN PLUS 60 Stück (24 g) statt 23,99 €  
nur 21,99 € (1 kg = 916,25 €) oder HALSPASTILLEN PROPOLIS 30  
Lutschpastillen (60 g) statt 10,99 € nur 9,99 € (1 kg = 166,50 €).

5 �PROPOLIS KAPSELN PLUS: Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für 
eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwendet werden. 
Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig. 

4 �Alle enthaltenen B-Vitamine sowie Calcium, Eisen, Mag-
nesium tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel 
bei; die Vitamine C, B6, B12 und Zink zu einer normalen 
Funktion des Immunsystems.
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Vom 20. bis 25.10.25
können Sie bei uns die wertvollen Manuka Honige 

mit MGO 310+ von Reformhaus® probieren.

Starkes Duo – Starke Gesundheit
HÜBNER
Vitamin D3 und K2 Kombipack*
Zur Stärkung Deiner Knochen und Mukseln5

Unterstützt Dein Immunsystem5 - das ganze Jahr 
Individuell dosierbar

2x 10 ml 

19,99 €
1 l = 999,50 €

Für Lebenskraft und Konzentration
ALSIROYAL
Roter Ginseng Elixier*
Jede Tagesportion entspricht 12.000 mg frischen Ginsengwurzeln
Zur Unterstützung bei Müdigkeit/Erschöpfung 
Zur Unterstützung der Konzentrationsfähigkeit 
8 weitere natürliche Zutaten wie Ginkgo, Grüntee,  
Zitronenverbene und Lemongras

520 ml

39,99 €
1 l = 76,90 €

Mit natürlichem Vitamin C  
aus der Acerolakirsche
DR. NIEDERMAIER
BIO Rechtsregulat6

Kaskadenfermentiertes flüssiges BIO-Konzentrat  
angereichert mit natürlichem  
Vitamin C zur Unterstützung der Gesundheit,  
Energie und Leistungsfähigkeit

350 ml statt 51,90 €

46,99 €
1 l = 134,26 €

Hilf deinem Immunsystem
SALUS
BIO Cistus Kräutertee
Mit polyphenolreichem Cisuts3

Lose oder im Filterbeutel

15 Fb. statt 4,49 €

3,99 €
1 kg = 166,25 €

Der Schluck den Sie brauchen
SALUS
One Essence 75 Elements Elixier*
Mit Vitaminen, Mineralstoffen, Polyphenolen, natürlichen 
Kräuter-, Frucht- und Gemüseextrakten aus über  
75 verschiedenen Quellen
Rundum versorgt mit 15 ml pro Tag2

250 ml statt 24,99 €

22,49 €
1 l = 89,96 €

       *  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

  1 |  �Salus – Multi-Vitamin Energetikum · Vitamin C trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems 
bei. Vitamin B1, B2 und B3 tragen zum normalen Energiestoffwechsel bei.

  2 |  �Salus – One Essence 75 Elements Elixier · 250 ml enthalten vergleichbare viele Vitalstoffe wie 14 kg 
ausgewähltes Obst und Gemüse. Vitamin C, D und Zink unterstützen das Immunsystem. Vitamin E und 
Zink tragen dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen. 

  3 |  �Salus – BIO Cistus Kräutertee · Polyphenole zählen zu den sekundären Pflanzenstoffen und tragen 
unter anderem auch zu Geschmack, Geruch und Farbe vieler Lebensmittel bei.

  4 |  �Salus – Vitamin-B-Komplex Tonikum oder Kapseln · Die Vitamine B1, B2, Niacin (B3), B6, Biotin (B7) 

und B12 spielen alle eine Rolle beim gesunden Energiestoffwechsel und leisten einen Beitrag zur 
gesunden Nervenfunktion.

  5 |  �Hübner – Vitamin D3 und K2 Kombipack · Vitamin D trägt zum Erhalt normaler Knochen und 
Muskeln bei und unterstützt das Immunsystem. Vitamin K trägt zum Erhalt normaler Knochen und 
Blutgerinnung bei.

  6 |  �Dr. Niedermaier – Rechtsregulat · Vitamin C trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel, zu einer nor-
malen Funktion des Immun- und Nervensystems und zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung 
bei. Außerdem trägt Vitamin C dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.

100 g lose statt 7,99 €

7,19 €
1 kg = 71,90 €

Für Energie und Nerven4

SALUS
Vitamin-B-Komplex Tonikum oder Kapseln*
Mit Kräutern und Früchten
Ohne künstliche Zusatzstoffe
Gut versorgt für stressige Zeiten

Tonikum  
250 ml statt 13,79 €

12,49 €
1 l = 49,96 €

Kapseln 
60 ps. statt 12,29 €

10,99 €
1 kg = 499,55 €

NEU!

Mit  
Manuka- 

Honig  
MGO 300+

Ab der  
3. Flaschen  

nur 42,99 €
1 l = 122,83 €

Unser  
Immunstark 
Aufsteller in 

deiner VITALIA 
Filiale!
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         *  �Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer wichtig.

  7 |  ��Sanatura – Mifloran · Vitamin C trägt zu einer normalen Funktion von Nervensystem und Psyche bei.
  8 |  ��Alsiroyal – Anguraté Magentee · Wirkstoff: Mentzelia cordifolia, Stängel und Zweigspitzen, geschnit-

ten. Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Anwendung bei leichten Magen-Darm-Störungen wie 
Völlegefühl, Verdauungsbeschwerden, Blähungen, gelegentlichem Sodbrennen, bei verdorbenem  
Magen, auch nach Alkoholgenuss. Diese Angabe beruht ausschließlich auf Grund langjähriger An-
wendung. Gegenanzeigen: Anguraté Magentee aus Peru Filterbeutel darf nicht angewendet werden 
bei bekannter Überempfindlichkeit gegen den Wirkstoff. Alsitan GmbH, D-86926 Greifenberg.

  9 |  �Reformhaus Plus – Hagebuttenpulver · Zink trägt zur Erhaltung normaler Knochen, Haare, Nägel 
und Haut bei. Magnesium trägt zur Erhaltung normaler Knochen und Zähne bei. Eisen trägt zur 
Bildung roter Blutkörperchen und Hämoglobin bei. 

10 |  �Hübner – Arthoro L-Prolin Direkt · Vitamin C trägt zu einer normalen Kollagenbildung für eine nor-
male Funktion der Knochen und eine normale Knorpelfunktion bei.

11 |  �Dr. Budwig – BIO Omega-3 Leinöl · 10  g (1 EL) Dr. Budwig Leinöl versorgt Sie mit 5,4 g ALA. ALA 
trägt zur Aufrechterhaltung eines normalen Cholesterinspiegels im Blut bei. Die positive Wirkung 
stellt sich bei einer täglichen Aufnahme von 2 g ALA. Achten Sie auf eine ausgewogene Ernährung 
und gesunde Lebensweise.

12 |  �Alsiroyal – Algenöl Omega-3 3000 flüssigoder 1300mg Kapseln · DHA trägt bei einer täglichen 
Aufnahme von 250 mg zur Erhaltung einer normalen Gehirnfunktion und einer normalen Seh-
kraft bei. DHA und EPA tragen bei einer täglichen Aufnahme von 250 mg zu einer gesunden 
Herzfunktion bei.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren 
Arzt oder in Ihrer Apotheke.
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Pur und  
   gesund

Die volle Portion Bitterstoffe
SALUS
BIO Bitter Süss Tropfen, BIO Bitter Bitter Tropfen, 
BIO Bitter Süss Tee oder BIO Bitter Bitter Tee
Ganz nach deinem Geschmack
Die natürlichen Helfer bei Süßhunger
Für ein gutes Bauchgefühl
Als Tropfen und Tee

Bitter Süss Tropfen oder  
Bitter Bitter Tropfen  
50 ml

je 16,99 €
1 l = 339,80 €

Für ein gutes Bauchgefühl
SANATURA
Mifloran Plus7

12 Milliarden Milchsäurebakterien
Wertvolle Ballaststoffe als „Futter” für die guten 
Darmbakterien
Natürliches Vitamin C aus Acerola

200 g + 20 g gratis

13,79 €
1 kg = 68,95 €

ALSIROYAL
Anguraté Magentee8

Bei Magen-Darm-Störungen und 
Verdauungsbeschwerden
Wirkt mild und schnell
Rein pflanzlich

25 Fb. statt 9,29 €

8,49 €
1 kg = 226,40 €

Wertvoll für Haut, Haare, Nägel, Zähne und Knochen9

REFORMHAUS PLUS
Hagebuttenpulver
Nach einem speziellen Verfahren fein vermahlen (Rohkost-Qualität)
Hoher Gehalt an Ballaststoffen
Extra mild im Geschmack

225 g statt 24,99 €

22,49 €
1 kg = 99,96 €

Gelenk-Rundum-Versorgung
HÜBNER
Arthoro L-Prolin Direkt*
Wichtige Nährstoffe für Knochen und Knorpel10

Mit Prolinax®: Einer Kombination aus L-Prolin und Vitamin C
Praktischer Portionsstick, einfach zum Mitnehmen

60 Sticks + 6 Sticks gratis

31,99 €
1 kg = 53,32 €

Angenehm kühlend
ALSIROYAL
Arthritis CBD Schmerzgel 800
Eignet sich zur unterstützenden äußerlichen Behandlung 
von Arthritis und zur Minderung der dabei auftretenden 
schmerzhaften Zustände der überwärmten und 
geschwollenen Gelenke

100 ml statt 34,99 €

31,49 €
1 l = 314,90 €

NEU!

10 % 
mehr  
Inhalt

5 € 
gespart

Enthält  
800 mg 

CBD

500 g statt 44,99 €

39,99 €
1 kg = 79,98 €

Bitter Süss Tee oder  
Bitter Bitter Tee  
15 Fb.

je 4,29 €
1 l = 143,00 €

Natürlich stark mit Omega-3
DR. BUDWIG
BIO Omega-3 Leinöl11

Unterstützt den Cholesterinspiegel und liefert  
täglich wertvolle Omega-3-Fettsäuren

250 ml statt 12,99 €

11,69 €
1 l = 46,76 €

500 ml statt 23,49 €

21,49 €
1 l = 42,98 €

P. JENTSCHURA
BIO WurzelKraft
Liefert Kraft und Vielfalt aus über 100 Pflanzen und 
hochwertige Vitalstoffe in optimaler Bio-Verfügbarkeit
Löffel für Löffel ein bittersüßer Pflanzengenuss

150 g statt 36,00 €

32,99 €
1 kg = 219,93 €

SANTAVERDE
BIO aloepur Aloe Vera Direktsaft 
Der kontrolliert biologische Anbau und die 
Verarbeitung in reiner Handarbeit garantieren 
einen besonders hohen Gehalt an Aloverose, des 
wichtigsten Inhaltsstoffes der Aloe Vera Pflanze

330 ml statt 14,90 €

13,49 €
1 l = 40,83 €

LIHN
Ingwerstücke scharf aromatisch
Natürlich geschnittene Ingwerstücke 
Fein zitronig-blumig, mild scharf und  
angenehm süß im Geschmack

150 g statt 5,99 €

5,49 €
1 kg = 36,60 €

KÜHLREGAL

Zur Unterstützung einer gesunden Herzfunktion, 
Gehirnfunktion und Sehkraft12

ALSIROYAL
Algenöl Omega-3 3000 flüssig* oder  
Algenöl Omega-3 1300mg Kapseln*
Algen sind die einzige pflanzliche Omega-3-Quelle,  
bei der die wichtigen Omega 3-Fettsäuren DHA und EPA  
in einer vom Körper direkt verwertbaren Form vorliegen

3000 flüssig  
100 ml statt 29,99 €

26,99 €
1 l = 269,90 €

1300mg Kapseln 
30 Kps. statt 32,99 €

29,99 €
1 kg = 570,15 €

60 Kps. statt 59,99 €

53,99 €
1 kg = 513,21 €

Von Natur aus mit Spermidin
DR. GRANDEL
Weizenkeime
Vielfalt an Vitaminen, Spurenelementen und Mineralstoffen
Eiweiß- und ballaststoffreich sowie reich an ungesättigten Fettsäuren

500 g statt 8,50 €

7,49 €
1 kg = 14,98 €

1 kg statt 14,90 €

13,49 €
1 kg = 13,49 €

48 mg  
Spermidin  
pro 100 g

GRATIS 
Beim Kauf von  

WurzelKraft 150 g 
erhalten Sie MeineBase 

75 g im Wert von  
3,95 € gratis  

dazu*

GRATIS 
Beim Kauf von  

einer Falsche aloepur 
330 ml erhalten Sie  

ein Rezeptheft  
dazu*

*Solange Vorrat reicht.

*Solange Vorrat reicht.
DE
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Natürlich schön  
  im Herbst

ANNEMARIE BÖRLIND
2-PHASEN HYALURON-SHAKE oder  
2-PHASEN ELASTIN-SHAKE
HYALURON-SHAKE Rotalge stimuliert die hauteigene Hyaluronsäurepro-
duktion und versorgt die Haut effektiv und nachhaltig mit Feuchtigkeit
ELASTIN-SHAKE Ein pflanzlicher und patentierter Elastinbooster baut die 
Haut von unten heraus auf

HYALURON-SHAKE  
50 ml statt 24,95 €

22,49 € 
1 l = 449,80 €

ANNEMARIE BÖRLIND
HAIR CARE Hydro Shampoo, 
Repair Shampoo oder  
Balance Shampoo
Hydro Shampoo Intensive Feuchtigkeit  
für trockenes Haar
Repair Shampoo Pflege und Reparatur  
für geschädigtes Haar
Balance Shampoo Beruhigung und  
Pflege für empfindliche Kopfhaut

250 ml

je 14,95 € 
1 l = 59,80 €

DADOSENS
EXTRODERM HAUTBALSAM  
oder INTENSIVCREME
Beruhigt und pflegt juckende, rissige Haut bei Neurodermitis und Psoriasis
Ein Omega-Komplex mit Inka-Omega-Öl, Borretschsamenöl und Vitamin 
F unterstützt das Feuchthaltevermögen der Haut und stärkt ihre natürliche 
Widerstandsfähigkeit

HAUTBALSAM 
250 ml

22,95 € 
1 l = 91,80 €

INTENSIVCREME 
75 ml

22,95 € 
1 l = 306,00 €

ELASTIN-SHAKE  
50 ml statt 29,95 €

26,99 € 
1 l = 539,80 €

NEU!

Deine Haut braucht Meer
ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Hyaluron Alge Tag & Nachtpflege oder Augengel
Spendet langanhaltende Feuchtigkeit durch Algenextrakt und Hyaluron
Stärkt die Elastizität der Haut und mildert Trockenheitsfältchen
Beruhigt und pflegt die Haut geschmeidig 

Tag & Nachtpflege 
50 ml

21,95 € 
1 l = 439,00 €

Augengel 
30 ml

19,95 € 
1 l = 665,00 €

SONDERGRÖSSE

25 % 
mehr  
Inhalt

50 % 
mehr  
Inhalt

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Tönungsmousse No. 1 oder No. 2
Gleicht den eigenen Hautton aus
Kaschiert Rötungen und Unregelmäßigkeiten
Sorgt für einen natürlich frischen, ebenmäßigen Look

30 ml statt 22,95 €

je 19,99 € 
1 l = 666,33 €

ARYA LAYA – NATURKOSMETIK AUS HEIDELBERG

Heilkräuterbäder
Einfach eintauchen
Für ein positives Körpergefühl
Mit 12% ätherische Ölen und  6% Pflanzenextrakten
In 8 wohltuenden Sorten

100 ml statt 7,99 €

je 6,99 € 
1 l = 69,90 €

*Solange Vorrat reicht.

Abbildungen beispielhaft

Für sichtbar schönere Haut
DR. GRANDEL
Wirkstoffampullen im 3er Pack
Für unterschiedliche Hauttypen und Hautbedürfnisse
Hochkonzentrierte Wirkstoffe in jeder Ampulle zur idealen Berei-
cherung Ihrer Pflegeroutine mit sofort sichtbarem Effekt

3x 3ml statt 17,50 €

je 15,50 € 
1 l = 1722,22 €

Für straffe Haut, kräftiges Haar, feste Nägel und gesundes Bindegewebe 
HÜBNER
Haut Haare Nägel + Bindegewebe
100 % rein mineralisches Kieselsäure-Gel
Ohne Konservierungsstoffe
Das bekannte Beauty-Talent in der Sondergröße

2x 500 ml + 200 ml gratis

31,89 € 
1 l = 31,89 €

DR. HAUSCHKA
Rosen Tagescreme und  
Rosen Tagescreme leicht
Die Rosen Tagescreme und Rosen Tagescreme 
leicht harmonisieren und pflegen Ihre Haut 
reichhaltig, indem sie die Haut sanft umhüllen

30 ml statt 28,50 €

je 25,99 € 
1 l = 866,33 €

Bei trockener Haut im Winter
DR. GRANDEL
Winter Wellness Ampulle oder Winter Creme
Beruhigt die Haut in der kalten Jahreszeit
Für ein weiches, geschmeidiges Hautgefühl

Winter Wellness Ampulle 
3x 3 ml statt 14,90 €

13,49 € 
1 l = 1498,89 €

Winter Creme 
75 ml statt 26,90 €

24,49 € 
1 l = 326,53 €

LIMITED EDITION

 11 |  �Hübner – Haut Haare Nägel + Bindegewebe · Original silicea-Balsam; Wirkstoff: Kieselsäure-Gel mit gefälltem, disperskolloidalem Siliciumdioxid. Anwendungsgebiete: Traditionell angewendet: innerlich zur 
Vorbeugung von brüchigen Fingernägeln und Haaren, zur Kräftigung des Bindegewebes; äußerlich bei umschriebenen lokalen Reizzuständen der Haut. Diese Angaben beruhen ausschließlich auf Überlie-
ferung und langjähriger Erfahrung. Beim Auftreten von Krankheitszeichen sollte ein Arzt aufgesucht werden. Stand 04/19. Anton Hübner GmbH & Co. KG, 79238 Ehrenkirchen 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

NEU!

Abbildungen beispielhaft

2 € 
gespart

Straffe Haut

Kräftiges Haar

Feste Fingernägel

GRATIS 
Beim Kauf von einer 

Rosen Tagescreme 30 ml 
erahlten Sie ein Lavendel 
Sandelholz Körperbalsam  

30 ml im Wert von  
7,50 € gratis dazu*

Aktion vom 20.10. bis 26.10.2025
10 % 
auf das  

komplette  
Sortiment von  
ARYA LAYA*

* ��Abbildungen beispielhaft, nicht mit anderen Aktionen kombinierbar, nicht auf Aktionsartikel.

Liebling 
der Woche



Angebote gültig von 01.10. bis 31.10.2025. Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen. Solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtum vorbehalten. QS&I DE-ÖKO-013. Herausgeber: VITALIA GmbH, Müller-zu-Bruck-Straße 3, 83052 Bruckmühl.                                          

Alle Filialen und aktuelle Angebote finden Sie unter

ALLOS
BIO Mandel geröstet Drink oder  
BIO 3 Nuss Drink
Für alle, die es nussig mögen 
Ob im Müsli, im Kaffee oder einfach Pur ist er 
der perfekte Begleiter fürs Frühstück und alle 
genussvollen Pausen des Tages

Mandel geröstet Drink 
1 l 

2,29 € 

FAUSER VITAQUELL
BIO Steirisches Kürbiskernöl g.g.A.
Wird aus frisch gerösteten Kürbiskernen  
gepresst und filtriert
Hoher Gehalt an ungesättigten Fettsäuren
Kräftig nussiger Geschmack

250 ml statt 13,99 €

12,49 € 
1 l = 49,96 €

LIHN
Kürbiskerne Schalenlos
Reich an Protein, Kupfer und Mangan sowie 
Linolsäure (Omega-6-Fettsäure)
Fein-nussig im Geschmack

500 g statt 7,49 €

6,99 € 
1 kg = 13,98 €

1 kg statt 13,99 €

12,99 € 

ANDECHSER NATUR
demeter-Joghurt mild Natur, 3,8 % Fett
Hergestellt mit den Kulturen L.acidophilus  
und B.bifidum, im 500g Mehrwegglas

500 g statt 2,09 €

1,89 €
1 kg = 3,78 €, zzgl. 0,15 € Pfand, 
MEHRWEG

KÜHLREGAL

BAUCK MÜHLE
BIO Lemonies oder BIO Banana Bread Muffins
Lemonies Backmischung für zitronig-frische und zart-saftige kleine 
Kuchenstücke
Banana Bread Muffins Mit dieser Backmischung zauberst du aus 
reifen Bananen kleine, luftig lockere Köstlichkeiten

Lemonies 
500 g

4,29 € 
1 kg = 8,58 €

Banana Bread Muffins 
280 g

3,99 € 
1 kg = 14,25 €

SCHÄR
Meisterbäckers
Glutenfreies Schnittbrot
Süß oder herzhaft belegt einfach lecker
Für die ballaststoffreiche Brotzeit
In den Sorten: Classic, Mehrkorn oder Vital

330 g/350 g statt 3,49 €

je 3,19 € 
1 kg = 9,67 €/9,11 €

NEU!

Abbildungen beispielhaft

Wollkies Slipper
Wollkies WALK Hausschuhe von GREVEL werden aus 100 % 
gewalkter Schurwolle gefertigt
Durch die besondere Struktur kann die vom Fuß abgegebene 
Wärme zurückgegeben werden und hält wunderbar warm
Rutschhemmend auch auf glatten Böden
Für Damen und Herren in vielen Farben erhältlich

1 Paar statt 28,99 €

je 25,99 € 

NEU!

3 Nuss Drink 
1 l 

3,49 € 


